a na základe rozhodnutia ministra pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky  
zo dňa 18.11.2025 (č. z. 26192/2025). 

Článok III 
Výška poskytnutej dotácie 

Poskytovateľ poskytuje príjemcovi dotáciu na bežné výdavky v celkovej sume 12 776,40 eur  
(slovom: dvanásťtisíc sedemstosedemdesiatšesť eur a štyridsať centov) na účely uvedené v článku 
I bod 2 tejto zmluvy, na realizáciu projektu: „Dotácia na opeľovaciu činnosť“. 

Dotácia na 1 včelstvo je v sume 4,55 eur (slovom: štyri eur a päťdesiatpäť centov) pre verifikovaný 
počet včelstiev 2 808.